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ACTA

MODIFICACION DE PLANTILLAS JURIDICAS 2019/2020
DIRECCION PROVINCIAL DE EDUCACION DE BURGOS

POR LA ADMINISTRACION

D.2 Lourdes Paredes Gonzalez
D. Esteban Garrido Arnaez

D? Nuria Barreiro Aguado

D. Daniel Gallo Mayoral

D. José Luis Gonzalez Ayala
D2 Raquel Pefia Cebrecos

D? Rita Garcia Vicente

D. Juan Carlos Pérez Cordoba
D? Raquel Medrano Pefialva

POR LAS ORGANIZACIONES
SINDICALES

ANPE

D?. M2 Jose Santamaria Nuiio
D2 Ana Belén Blanco Santamaria

CcC.00
D2. Susana Luengo
D. Jesus Moradillo de la Hija

CSI-F
D. Jesus M? Pérez Carcedo
D2 Juana M? Arnedo Martinez

FESP-UGT
D. Francisco Jose Pérez Sobrino
D. José Ramén Garcia Fernandez

STECyL
D2 M?2 Victoria Ibeas Reoyo
D? Elena Isabel Ferrero de Pablo

En Burgos, siendo las 10:30 horas del
dia 28 de Enero de 2019, se reunen en las
dependencias de la Direccién Provincial de
Educacion, los asistentes al margen
relacionados, para mantener una reuniéon
previa a la que se celebrara en los Servicios
Centrales de la Consejeria de Educacion,
derivada de la Mesa Sectorial de Educacion,
con arreglo al siguiente

ORDEN DEL DIiA

PUNTO PRIMERO: Modificacion de las
plantillas juridicas del cuerpo de Maestros.

PUNTO SEGUNDO: Modificacion de las
plantillas juridicas de otros cuerpos docentes.

PUNTO PRIMERO: Modificacion de las
plantillas juridicas del cuerpo de Maestros.

Inicialmente, se da la bienvenida a
todos los presentes a la reunion para tratar
los puntos indicados en el Orden del Dia.

Tras el estudio de la propuesta de
modificacion de plantillas juridicas del cuerpo
de maestros, presentada previamente por la
Administracion, y de las alegaciones remitidas
por las Organizaciones Sindicales firmantes
se ha llegado al resultado que se recoge en el
ANEXO I
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PUNTO SEGUNDO: Modificacion de las plantillas juridicas de otros cuerpos docentes.
Tras el estudio de la propuesta de modificacidon de plantillas juridicas de otros

cuerpos docentes distintos al de maestros, presentada previamente por la Administracién, se
ha llegado al resultado, que se recoge en el ANEXO II.

Y no habiendo mas asuntos que tratar, se levanté la sesion siendo las quince
treinta horas del dia sefialado,

D2 A=tourdes Pz Paredes Gonzalez D. Esteban/Garrido Arnaez
(Administracion educativa) (Admmlstlzcmn educativa)
Nurla Barreiro Aguado D? Rita Garcia Vicente
(Administracion educativa) (Administracion educativa)
D. Juan Carlos Pérez Cordoba D. Da“‘ iel Gallo Mayoral
(Adminifs racion educativa) (Adm|h|stra<:|on educativa)

‘onzalez Ayala D? Raquel Médrano Pefialva
(Admlnlstramon educativa) (Administracion educativa)
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D2 Raquel Pefia Cebrecos)
(Administracién educativa)

D2 M2 Jose Santamaria Nuio
(ANPE)

)

D2, Susana Luengo
(CC.00)

D2 Juana M? Arnedo Martinez
(CSI-F)

D. Francisco J Pérez Sobrino
(FESP-UGT)

D2 M2 Victoria Ibeas Reoyo
(STECyL-i)

D? Ana Belén Blanco Santamaria
(ANPE)

D. Jesus Moradillo de la Hija
(CC.00)

D. Jesus M? Pérez Carcedo
(CSI-F)

D. José Ramén Garcia Fernandez
(FESP-UGT)

D2 Elena Isabel Ferrero de Pablo
(STECyL-i)
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MODIFICACIONES DE UNIDADES Y PLANTILLAS JURIDICAS.
PROPUESTA DEL CUERPO DE MAESTROS. CURSO 2019 - 2020

ANEXO |

2. REUNION con O0SS

Etapas

1. PROPUESTA DE LA ADMINISTRACION

2. ALEGACIONES DE 00SS

3. RESULTADO REUNION EN DDPP

BURGOS Etapas: 1 2 3 1 2 3
| e
LOCALIDAD j j Observaciones 4-‘ RESULTADQ
'| CENTRO UNIDADES PUESTOS de la Unidad o Puesto DE LA REUNION

b cadigo (Itinerancias...)

BURGOS CUMPLE
CEIP FERNANDO DE ROJAS El of s | o El A we A CRITERIOS
9008822 .

BURGOS
CEIP FERNANDO DE ROJAS - - e e PRIBil +1 +1 +1 ACUERDO
9008822 .

BURGOS
CEIP FRANCISCO DE VITORIA e e || PRIBII #1 #1 # ACUERDO
9000914 .

BURGOS
CEIP FUENTECILLAS - - e PRIBil +1 +1 +1 ACUERDO
9012412 .

BURGOS CUMPLE
CEIP JUAN DE VALLEJO PRI A e CRITERIOS
9007635 .

BURGOS CUMPLE
CEIP JUAN DE VALLEJO = == e= || PRIBI +1 == 41 CRITERIOS
9007635 . —

BURGOS CUMPLE
CEIP PADRE MANJON El o T | El A - - CRITERIOS
9000987 . |

\ [RUERTA DE REY CUMPLE
CRA LA DEMANDA PRI -1 - -1 Fl -1 - -1 CRITERIOS
9004796 .
ERMA ESPERAR
\ CEIP PONS SOROLLA El A4 - - El I EVOLUCION
S~ _003401

LERMA CUMPLE
CEIP PONS SOROLLA PRI -1 -1 PRI =1 - -1 CRITERIOS
9003401 .

MEDINA DE POMAR CUMPLE
CEIP SAN ISIDRO El 5 R | El A = CRITERIOS
9003551 .

| |IMEDINA DE POMAR ESPERAR
| CEIP SAN ISIDRO PRI -1 ——— s PRI -1 e - EVOLUCION
[ | 9003551 .

MIRANDA DE EBRO
CEIP CERVANTES PRI w1 +#1 o+ PRI +1 4+ + ACUERDO
9003861 .

MIRANDA DE EBRO CUMPLE
CEIP CERVANTES EF A e A CRITERIOS
9003861
MIRANDA DE EBRO CUMPLE
CEIP CERVANTES EFBIl "~ #1 -— CRITERIOS
9003861 .

MIRANDA DE EBRO CUMPLE
CEIP LOS ANGELES EF A - A CRITERIOS

9003897 .

MIRANDA DE EBRO CUMPLE
CEIP LOS ANGELES EF Bl +1 -+ CRITERIOS
9003897 .

\ PAMPLIEGA CUMPLE
CEIP REY WAMBA PRI 1, P PRI A4 - CRITERIOS
9008767 ]

SOTILLO DE LA RIBERA CUMPLE

L CRA SIGLO XXI PRI I [ | PRI A e CRITERIOS
9008573 .

VILVIESTRE DEL PINAR CUMPLE
CRA SIERRA DE PINARES PRI TR R | PRI IR | CRITERIOS
9008779 .

VILLALBILLA DE BURGOS
CEIP GLORIA FUERTES PRI +1 +1 +1 PRI +1 +1 +1 ACUERDO
9012281 .

VILLALBILLA DE BURGOS NO CUMPLE
CEIP GLORIA FUERTES PRI A Fl = ¢ T CRITERIOS

%, 9012281 .

}N%LALBLLLA DE BURGOS NO CUMPLE

CEIP GLORIA FUERTES PRI R PRIBil - +1 - CRITERIOS
\ 9012281 .

VILLASANA DE MENA ESPERAR

; /‘\ CEIP NTRA. SRA. DE LAS ALTICES PRI L PRI - EVOLUCION

- 9006497 .
4 \ BURGOS

® \ | CEA CENTRO VICTORIANO CREMER J PRI . PRI A - A ACUERDO
\?} \ | 9001131 J L_
-1

e @
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MODIFICACIONES DE UNIDADES Y PLANTILLAS JURIDICAS.
PROPUESTA DEL CUERPO DE MAESTROS. CURSO 2019 - 2020

- e

ANEXO |
BURGOS Elapas: 1 2 3 1 2 3
LOCALIDAD Observaciones RESULTADO
CENTRO UNIDADES PUESTOS de la Unidad o Puesto DE LA REUNION
codigo (ltinerancias. ..)
MIRANDA DE EBRO
CEA CENTRO REAL AQUENDE - - - - Fli = ] = '?;%ﬁﬁgrég
9008275 .
ARANDA DE DUERO
CEE FUENTEMINAYA - - - PT s e Eiiifﬁﬁgk
9008184 .
BURGOS
CEE FRAY PEDRO PONCE DE LEON = g e AL o Eiiiﬁgﬁ;
9008172.
BURGOS
CEIP FRANCISCO DE VITORIA - s e s co - Eiiiﬁzgk
9000914 .
BURGOS
CEIP PADRE MANJON - I co T . EE%EE?EL
9000887 .
BURGOS
CEIP SOLAR DEL CID - U, co — 1 - E%ggg%g
| 9001025 .
J




MODIFICACION DE PLANTILLAS JURIDICAS. CURSO 2019-2020.
PROPUESTA DE RESTO DE CUERPOS.

ANEXO Il
BURGOS
ACTA NEGOCIACION OOSS-REUNION PROV.
]
ENSENANZAS
Lol RESULTADO
CENTRO
Cp. Esp.
Aranda de Duero
IS CARDENAL SANDCYAL ¥ 591 sc [ n~ocumpLe criTeERIOS
ROJAS
09000291
590 EF CUMPLE CRITERIOS
Aranda de Duero 590 EFb CUMPLE CRITERIOS
IES JUAN MARTIN EL
EMPECINADO
09007684 590 OE NO CUMPLE CRITERIOS
591 sc NO CUMPLE CRITERIOS
Ir
590 TC CUMPLE CRITERIOS
Aranda de Duero r
IES VELA ZANETTI 590 TCb CUMPLE CRITERIOS
09008366
590 OE NO CUMPLE CRITERIOS
Aranda de Duero
CIFP SANTA CATALINA 590 IN ESPERAR EVOLUCION
09012187
4 Belorado 597 CN CUMPLE CRITERIOS |
j/ i IES HIPOLITO RUIZ LOPEZ ]
N\ | 09008652 590 MA CUMPLE CRITERIOS
e
;K.\J Bivigsea 590 MA CUMPLE CRITERIOS
Ry IES LA BUREBA
gl o7 09007933 591 sc NO CUMPLE CRITERIOS
590 GR CUMPLE CRITERIOS
* l‘\ Burgos 590 Colv CUMPLE CRITERIOS
g IES CONDE DIEGO PORCELOS
09001670 590 OE NO CUMPLE CRITERIOS
ESPERAR EVOLUCION




MODIFICACION DE PLANTILLAS JURIDICAS. CURSO 2019-2020.
PROPUESTA DE RESTO DE CUERPOS.

ANEXO Il
BURGOS
ACTA NEGOCIACION OOSS-REUNION PROV.
ENSENANZAS
LOCALIDAD T
CENTRO
Cp. Esp. + -
591 sC 1 0 ACUERDO
590 TChb 1 0 Il CUMPLE CRITERIOS
590 EF b 1 0 CUMPLE CRITERIOS
|
s Burgos 590 TC 0 0 NO CUMPLE CRITERIOS
il IES CARDENAL LOPEZ DE
MENDQZA
09001682 590 EF 0 0 || NO CUMPLE CRITERIOS
590 MA 0 0 ESPERAR EVOLUCION
590 LC 0 0 ESPERAR EVOLUCION
590 BG 0 0 I NO CUMPLE CRITERIOS
590 cc 1 0 | ACUERDO
590 EC 1 0 | ACUERDO
Burgos 590 FR 0 1 | CUMPLE CRITERIOS
IES FELIX R. DE LA FUENTE — |
09001815 590 AL 1 0 ACUERDO
590 OE 0 0 NO CUMPLE CRITERIOS
M
f E 501 sC 0 0 | NO CUMPLE CRITERIOS
/N 590 TC 1 0 ACUERDO
[ 3 L
A
\\ RS Burgos 590 OE ] 0 NO CUMPLE CRITERIOS
N ;‘ IES COMUNEROS DE CASTILLA
% =~ 09007741 501 sc 0 0 NO CUMPLE CRITERIOS
\ 590 DI 1 0 ACUERDO
\J \
591 sC 1 0 ACUERDO
Burgos
IES DIEGO MARIN AGUILERA 590 oMV 0 0 ESPERAR EVOLUCION
09008263
590 OE 0 0 ” NO CUMPLE CRITERIOS




MODIFICACION DE PLANTILLAS JURIDICAS. CURSO 2019-2020.
PROPUESTA DE RESTO DE CUERPOS.

ANEXO Il
BURGOS
ACTA NEGOQ!AQIQN QOS§-REQNI6N PROV.
" ENSENANZAS
LOCALIDAD RESULTADO
CENTRO
Cp. Esp. + -
597 LL 0 1 CUMPLE CRITERIOS
590 LC 1 0 ACUERDO ||
590 LA 0 1 CUMPLE CRITERIOS
590 cc 1 0 ACUERDO
590 EF b 1 0 CUMPLE CRITERIOS
590 BG 0 1 CUMPLE CRITERIOS
Miranda de Ebro 590 BGb 1 0 CUMPLE CRITERIOS
IES FRAY PEDRO DE URBINA
09004142
590 FR 0 1 CUMPLE CRITERIOS
590 TC 0 1 CUMPLE CRITERIOS ]
590 TCb 1 0 CUMPLE CRITERIOS J
=l
590 EF 0 0 NO CUMPLE CRITERIOS
590 OE 0 0 NO CUMPLE CRITERIOS
IF
591 SC 0 0 NO CUMPLE CRITERIOS
591 sC 1 0 ACUERDO
590 cc 1 0 ACUERDO
590 GE 0 1 CUMPLE CRITERIOS
Miranda de Ebro
IES MONTES OBARENES 590 GEb 1 0 CUMPLE CRITERIOS
09007787
590 FR 0 1 CUMPLE CRITERIOS
590 OE 0 0 NO CUMPLE CRITERIOS
590 EC 1 0 ‘ ACUERDO

i Row
gl

Uy




MODIFICACION DE PLANTILLAS JURIDICAS. CURSO 2019-2020.
PROPUESTA DE RESTO DE CUERPOS.

BURGOS

ANEXO Il

ACTA NEGOCIACION OOSS-REUNION PROV.

LOCALIDAD
CENTRO

ENSENANZAS

Cp.

Esp. +

Miranda de Ebro
CIFP RIO EBRO
09012229

591

MV 1

RESULTADO

ACUERDO

591

EST 0

ESPERAR EVOLUCION

Quintanar de la Sierra
IES TIERRA DE ALVARGONZALEZ
09005021

590

MU 0

CUMPLE CRITERIOS

590

MA 0

CUMPLE CRITERIOS

Roa de Duero
IES RIBERA DEL DUERO
09008639

590

Fl 0

CUMPLE CRITERIOS

Salas de los Infantes
IES ALFOZ DE LARA
09008548

590

EC 1

ACUERDO

Villarcayo
IES MERINDADES DE CASTILLA
09007179

590

TC 0

Villasana de Mena

IES DOCTOR SANCHO DE
MATIENZO

09008937

590

GE 0

CUMPLE CRITERIOS

ESPERAR EVOLUCION

Burgos

CENTRO DE EDUCACION DE
PERSONAS ADULTAS VICTORIANO
CREMER

09001131

590

LC 1

Burgos

CENTRO DE EDUCACION DE
PERSONAS ADULTAS SAN BRUNO
09008858

590

OE 0

ACUERDO

NO CUMPLE CRITERIOS

-|Miranda de Ebro

TCENTRO DE EDUCACION DE
PERSONAS ADULTAS REAL
AQUENDE

09008275

590

OE 0

NO CUMPLE CRITERIOS

=~ |Aranda de Duero

CEE FUENTEMINAYA
09008184

590

OE 0

NO CUMPLE CRITERIOS

Miranda de Ebro
ESCUELA OFICIAL DE IDIOMAS
09008561

592

EUS 0

NO CUMPLE CRITERIOS

ﬁ@%



MODIFICACION DE PLANTILLAS JURIDICAS. CURSO 2019-2020.

PROPUESTA DE RESTO DE CUERPOS.

ANEXO Il
BURGOS
ACTA NEGOCIACION DOSS-REUNION PROV.
LOCALIDAD et RESULTADO
CENTRO

Cp. Esp. 1

590 cc 1 ACUERDO
Burgos
IES DIEGO DE SILOE 590 IN 1 ACUERDO
09008378

590 OE 0 NO CUMPLE CRITERIOS
Burgos 590 OE 0 NO CUMPLE CRITERIOS
IES PINTOR LUIS SAEZ
09008536 591 sC 0 NO CUMPLE CRITERIOS
Burgos
CIFP JUAN DE COLONIA 590 OGE 1 ACUERDO
09012096
Burgos
CIFP SIMON DE COLONIA 590 SEA 0 ESPERAR EVOLUCION
09012126
Lerma 590 FQ 1 ACUERDO
IES VALLE DEL ARLANZA
09007696 590 EC 1 ACUERDO

590 GE 1 ACUERDO
Medina de Pomar
IES CASTELLA VETULLA
09003605 o

: ]|
|

slprdbameni 590 D 0 CUMPLE CRITERIOS
IES ODRA-PISUERGA
09008949 590 EC 0 ESPERAR EVOLUCION




MODIFICACION DE PLANTILLAS JURIDICAS. CURSO 2019-2020.
PROPUESTA DE RESTO DE CUERPOS.

ANEXO Il
BURGOS
ACTA NEGOCIACION OOSS-REUNION PROV.
ENSENANZAS
LOCALIDAD RESULTADO
CENTRO
Cp. Esp. + -
\ Burgos 594 429 0 0 NO CUMPLE CRITERIOS
CONSERVATORIO PROE_ESIONAL
DE MUSICA RAFAEL FRUHBECK
-] 09012151 594 424 0 0 NO CUMPLE CRITERIOS
Burgos
ESCUELA DE ARTE Y SUPERIOR 505 508 0 1 CUMPLE CRITERIOS
DE DISENO Y DE CONSERVACION
Y RESTAURACION DE BIENES
CULTURALES
617 1 0 ACUER
09001785 5% -
; B\




